
-0,Ciroott. 

(1=, 
rt,5 

AO PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2025.01.20.1 

DATA E HORA: 07/01/2025 As 8:30h 

PROPOSTA 

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE 

RAZÃO SOCIAL: MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA; 

CNPJ n° 40.212.031/0001-20; INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.764289-6 

ENDEREÇO: Av. Humberto Monte, 2929, sala 602 (352 — Pici — CEP 60.440-593 — Fortaleza/Ce; 

EMAIL: multiserviceconstrulocffgmail.com 

OPTANTE PELO SIMPLES? ( X )51M ( ) NÃO 

TELEFONE: (85)981861914 

OBJETO: Contratação de serviços de mecanização agrícola/tratores para preparação de 6reas/gradagem, 

visando o plantio de culturas de sequeiro e limpeza dos pomares de cajueiro dos produtores rurais de 

Horizonte. 

FORMAÇÃO DE PREÇOS 

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDE 
VALOR 
UNIT 

VALOR TOTAL COD NO 
CATALOGO 

LOCAÇÃO DE TRATOR COM GRADE COMUM OU 

CONTROLE - ALTO ALEGRE' ALTO ESTRELA, BASE, 

CAJUEIRO DA MALHADA E QUEIMADAS 

HORA 400 R$ 150,53 0 R$ 60.212,0 /
a1 19534 

2 19534 

LOCAÇÃO DE TRATOR COM GRADE COMUM OU 

CONTROLE - ANINGAS, CANAVIEIRA DOS MUNIZ, 

CANAVIEIRA DOS PINHEIROS, COQUEIROS, 

CORREGO DAS QUINTAS E MUNDO NOVO 

HORA 400 R$ 150,53 R$ 60.212,00

HORA 250 R$ 145,00 R$ 36.250,00 
3 19534 

LOCAÇÃO DE TRATOR COM GRADE COMUM OU 

CONTROLE — BUENOS AIRES I, GAMELEIRA, 

JORDÃO, PLANALTO GALILEIA E TIBAUBA 

4 19534 

LOCAÇÃO DE TRATOR COM GRADE COMUM OU 

CONTROLE — BUENOS AIRES II, CACHOEIRA, 

CATOLÉ, COLUNA, DOURADO, JENIPAPEIRO, 

LAGOINHA, MALCOZINHADO, SEDE E TANQUES 

HORA 250 

- 

R$ 145,00 R$ 36.250,00

VALOR DA PROPOSTA R$ 192.924,00 

CENTO E NOVENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaraçào expressa, fica subentendida que no valor proposto est5o incluídas 

todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCACAO LIDA-ME - CNPJ N" 40.212.031/0001-20 

AV. HUMBERTO MONTE, 2929, SALA 602 BS2 — PICI — CEP 60.440-593 - FORTALEZA — CE 

EMAIL: multiserviceconstruloc@gmail.com 



- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; ,.11 PO 
,,. 
.i 
, 
, 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prei 

causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

abaixo 

Fortaleza, 10 de fevereiro de 2025. Documento assinado dIgitalmente 

ELINE BARROS MOREIRA 

Data: 11/02/ 2025 08:5838-0300 

Verifique em https:livalidariti.gov.br 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 

ELINE BARROS MOREIRA 

CPF 000.691.453-50 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-ME - CNPJ N" 40.212.031/0001-20 

AV. HUMBERTO MONTE, 2929, SALA 602 BS2 — PICI — CEP 60.440-593 - FORTALEZA — CE 

EMAIL: multiserviceconstruloc(lizmail.com 


